

**REFERAT KRETSSTYREMØTE**

Referat nr. 9/2024

Vedr. formål	Kretsstyremøte TGTK
Møtested og tid	Teams 10.02.2024 kl. 11.00
Til stede	Andrea Rønning, Kathrine Forfang, Vegard Haugseggen, Siw Rødsjø,
Referent	Vegard Hauglegger
Neste møte	05.03.2024

**Saksliste:****Godkjenne innkalling og saksliste****Forslag til vedtak:**

Innkalling og saksliste godkjennes

**Godkjenne referat á 19.01.24**

Referat godkjent på Teams

**Sak 55.2/23-25 KM Turn kvinner og Turn menn**

Vegard og Andrea er til stede under KM. Medaljer er bestilt, og arrangør er informert om premiering.

**Sak 67/23-25 Lagsmøte**

Det har blitt foretatt noen endringer i sakslisten. Gjennomgang av påmeldte lag. Det blir sendt ut en påminning om møtet samt endring av sted.

**Sak 83/23-25 Kretsting, TRIK**

Andrea og Vegard deltar. Sørge for at vi får med en representant til så vi fyller kvoten. Fyller inn skjema og sender endelig påmelding etter neste styremøte

**Sak 84/23-25 Forbundstinget**

Vegard er allerede påmeldt og Andrea melder seg på. Andre i styret undersøker om de har mulighet til å delta.

**Sak 85/23-25**

Invitasjon til BKTS-Sør har kommet fra Frøya. Vi har gått gjennom invitasjonen og sendt tilbakemelding til Frøya.

**Vedtak:**

Invitasjon godkjennes med de endringer som vi har presisert i tilbakemeldingen.



## **Sak 86/23-25 Kretsledermøtet**

Informasjon fra kretsledermøtet. Det ble tatt opp flere viktige saker her, og det viktigste er organisasjonsendringer som i øyeblikket jobbes med av et utvalg. Endringer i organisasjonen kan komme som forslag allerede på forbundstinget i vår. Viktig at vi oppfordre klubber om å møte på forbundstinget i år.

Trøndelag presenterte kort hva vi gjør for å hente inn unge i styret, og hva vi tenker rundt ungdom og yngre voksne. Dette ble diskutert videre med innspill fra resten av kretsene.

Økonomien til forbundet ble også diskutert, og dette vil nok også ha mye å si for potensielle endringer i organisasjonen. Generelt har kretsene solid økonomi, og forbundet har hatt et overskudd i 2023. Mye pga. Eurogym.

## **Sak 87/23-25**

Forslag om å endre på Midt Norsk Mesterskap. Ønske om å gjøre dette til en teamgym konkurranse, og at KM blir for nasjonale klasser.

### **Vedtak:**

Det sendes ut høringsforslag til klubbene med foreslåtte endringer.